
PLUNGĖS PASLAUGŲ IR ŠVIETIMO PAGALBOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, V. Mačernio g. 29, 90132 Plungė, tel. +370 448 72 394, el. p. info@plungespspc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130798

Dalyviams pagal sąrašą

P A Ž Y M A

DĖL DALYVAVIMO RESPUBLIKINĖJE VIRTUALIOJE PARODOJE – PROJEKTE   

,,TVARIOS UGDYMO PRIEMONĖS“

2025 m. kovo    d. Nr. MP-

Pažymima, kad 2025 m. vasario 3 d. – 2025 m. kovo 3 d. vyko respublikinė ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų, švietimo pagalbos specialistų ir bendruomenės narių

kūrybinių darbų virtuali paroda – projektas „Tvarios ugdymo priemonės“.

Renginį organizavo Plungės lopšelio – darželio ,,Nykštukas“ ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Eglė Uginčiūtė – Palšienė, Plungės lopšelio – darželio

,,Nykštukas“  ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė Vilma Kaušienė,

koordinavo  Plungės lopšelio – darželio ,,Nykštukas“ direktorė Violeta Einikienė, Plungės lopšelio

– darželio ,,Nykštukas“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aušra Vengalienė.

            PRIDEDAMA. Dalyvių sąrašas, 1 lapas.

Direktorė Vida Mylimienė

Eglė Kazbarienė, tel. +370 448 52038, el. p. eglekazbariene@plungespspc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:laimagalvanauskiene@plungespspc.lt


Pažymos dėl dalyvavimo 
respublikinėje virtualioje parodoje - 

projekte ,,Tvarios ugdymo priemonės“

(2025-02-03 iki 2025 -03-03)

Priedas

MOKYTOJŲ, DALYVAVUSIŲ  RESPUBLIKINĖJE VIRTUALIOJE PARODOJE – PROJEKTE 

„TVARIOS UGDYMO PRIEMONĖS “, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Vardas, pavardė Ugdymo įstaiga

1. Vilija Kielienė Klaipėdos lopšelis – darželis „Pumpurėlis“

2. Ingrida Vinikaitė Šalc Vilniaus lopšelis – darželis „Pušynėlis“

3. Renata Gaižauskienė Klaipėdos lopšelis – darželis „Dobiliukas“

4. Reda Jonuškienė Jūratė 

Viganauskienė

Raseinių raj. Ariogalos lopšelis – darželis

5. Gintarė Norgėlė Klaipėdos lopšelis – darželis „Šaltinėlis“

6. Vioryka Ungurian Panevėžio lopšelis – darželis „Puriena“

7. Vaiva Bumblauskienė Klaipėdos lopšelis – darželis „Volungėlė“

8. Aistė Drevinskienė Kauno lopšelis – darželis „Žvangutis“

9. Giedrė Elsnerienė Šiaulių lopšelis – darželis „Rugiagėlė“

10. Eglė Bugvilienė Telšių ,,Atžalyno“ progimnazijos Ryškėnų skyrius

11. Jolanta Mockevičienė Telšių lopšelis – darželis ,,Berželis“

12. Jūratė Gražienė Utenos lopšelis – darželis „Voveraitė“

13. Gintarė Kučinskaitė Šiaulių Rėkyvos progimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius

14. Ramunė Žvironienė Anykščių vaikų lopšelis – darželis  „Eglutė“

15. Inga Radavičienė Šiaulių lopšelis – darželis  „Ąžuoliukas“

16. Ramunė Repečkienė Jonavos Ruklos J. Stanislausko mokykla – daugiafunkcinis 

centras skyrius „Pušaitė“

17. Mingailė Klevinytė Panevėžio lopšelis – darželis  „Kregždutė“

18. Svetlana Menčinskienė Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos priešmokyklinė grupė

19. Jurgita Rimkuvienė Kėdainių lopšelis – darželis  „Vaikystė“

20. Miroslava Oklinskienė Pabradės „Ryto“ gimnazija

21. Aleksandra Subač Pabradės „Ryto“ gimnazija

22. Marija Andrejeva Pabradės „Ryto“ gimnazija

23. Marina Grigienė Pabradės „Ryto“ gimnazija

24. Lina Mickevičienė Kauno r. Noreikiškių lopšelis – darželis „Ąžuolėlis“



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl dalyvavimo respublikinėje virtualioje parodoje - projekte

,,Tvarios ugdymo priemonės"

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-18 Nr. MP-35

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Mylimienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 16:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:03 - 2028-05-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Kazbarienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 16:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-02 17:51 - 2029-09-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-18 nuorašą suformavo Eglė Kazbarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




